教育学習支援センター会議（第１回） 議事要旨

日 時：平成２５年６月１１日（火）１５：０５～１６：００

場 所：全学教育管理・講義Ａ棟６階中会議室

出席者：竹村センター長（サ）、有川（国際）、兼松（産本）、伊達（サ）、岩居（全）、山口（全）、服部

（全）、堀（全）、松河（全）

欠席者：なし

陪席者：徳野事務長、西垣専門職員、丸山総務係長、高橋会計係長、都々木教務係長

議 事：

報告事項

１．教育学習支援センターの発足について

  教育学習支援センターの発足について、資料２及び資料３に基づき説明があった。

協議事項

１．教育学習支援センターのロゴについて

教育学習支援センターのロゴについて、資料４に基づき説明があり、協議の結果、選定した。

２．大阪大学教育学習支援センター特任教員候補選考内規の制定について

大阪大学教育学習支援センター特任教員候補選考内規の制定について、資料５に基づき説明があ

り、協議の結果、これを了承した。

以  上